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Blincselekmények 2005 2007 2009 2011 2013

Osszesen 436522 426914 394034 451371 377829
ebbdl:
Személy elleni? 17772 17100 23901 27184 28442
ebbdl:
emberélés 347 332 304 328 264
testi sértés 12674 11454 12828 14241 13398
Kozlekedési 22826 23006 17664 14001 14804
ebbdl:
jarmUvezetésittasvagy bodult dllapotban 14586 14327 11113 7783 9030
Hazassdg, csalad, ifjisdg és nemi 17717 15285 6582 6235 10667
ebbdl:
szexualis erészak?® 642 468 525 462 502
kiskort veszélyeztetése® 2039 1785 1979 2019 1575

Allamigazgatas, igazsagszolgatlatas

és a kozélet tisztasaga elleni® GI6 QOB GIE  CrE 6L

ebbdl:
korrupcids blincselekmények® 958 350 964 740 1105
Bgﬁiﬂg;iﬁ%}igL%“e”‘ 951 930 1040 1095 1090
Koézrend elleni® 83105 75661 68277 106968 65099
ebbdl:
garazdasag 10911 9414 10384 12724 13092
kébitoszerrel visszaélés? 7622 4672 4823 5982 5445
Gazdasagi'® 15911 12634 15236 29873 11390
ebbdl:
pénzhamisitast 3851 2976 1964 1390 920
Vagyon elleni®? 272814 278309 255593 259511 240368
ebbdl:
lopas 177802 173869 162945 182073 167657
sikkasztas 4409 3629 4341 4054 4332
csalas 22431 41250 29555 27906 37345
rablas 2982 3119 3159 3203 2298

Aregisztralt blincselekmények megoszlasa Btk. fejezetek szerint

W Személy elleni?
Kozlekedési

MW Hazassag, csalad, ifjusag és
nemi erkolcs elleni?
Allamigazgatas, igazsagszolgaltatas
és a kozélet tisztasaga elleni®
Kozrend elleni®
Gazdasagi'”

M Vagyon elleni?
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Regisztralt elkovetok 2005
Osszesen 140211
ebbdl:
férfi 117 271
ebbdl
0-13 éves 3182
14-17 éves 10515
18-24 éves 26219
25 éves és idésebb 77355
né 22 665
ebbd|
0-13 éves 515
14-17 éves 1847
18-24 éves 4139
25 éves és id6ésebb 16 164

2007
121561

102 781

2861
9487
21278
69 155
18 589

526
1570
3100

13 323

2009 2011
120083 120529
97510 99967
2146 2233
8519 9338

20113 21026
66732 67370

19793 20558
427 482
1659 2040
3341 3289

14366 14747

2013
109 876

91739

1779
8715
19912
61333
18 027

375
1758
2955

12939

Aregisztralt elkdvetdk korfai a 2005.,2007., 2009., 2011., 2013. években
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Vadlottak
Osszesen®
ebbdl a vademelés tipusa szerint:
vadirattal, vadinditvannyal
ebbdl:
targyalds mell6zésével
birosag elé allitassal

ebbdl a birésdg jogerds hatdrozata szerint:
jogerds elmarasztald hatérozat
felmentés
megszintetés

Elitéltek
Osszesen
ebbdl:
fiatalkoru
felnéttkoru

A biintetések tipusa szerint
ebbdl:
életfogytig tartd szabadsagvesztés
hatarozott tartamU szabadsagvesztés
ebbdl:
végrehajtando szabadsagvesztés
kézérdekli munka
pénzbintetés

2005

104739

95 407

23990
9332

98 628
31551
2574

2005

6884

91744

6

29789

9847
4949

45282

2007
93 961

86 947
21557
7007

87595
3588
2778

2007

6206
81389

14
26 350

8823
5403
41241

2009
91263

84932
18658
6327

86128
3002
2133

2009

98628 87595 86128

6305
79 823

12
27916

9406
6797
36276

2011
93 592

85 355
17926
8237

88 403
3030
2159

2011

88403

6301
82102

11
32089

10 509
12126
24485

2013
79 186

67632
12619
11548

74392
3034
1760

2013

74392

5623
68 769

36
27542

9368
13568
16725

A vadlottak esetében lefolytatott biintet6eljarasok f6 szakaszainak atlagos id6tartama
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az iratok elsé foku tigyészségre érkezésétél a vademelésig
A avademeléstél a jogerére emelkedett birdsagi hatérozatig



Jogerdsen elitéltek
Osszesen
ebbdl:
Személy elleni?
ebbdl:
emberélés
testi sértés
Kozlekedési
ebbdl:
jarmvezetés ittas vagy bodult allapotban
Hazassag, csalad, ifjisag és nemi
erkalcs elleni?
ebbdl:
szexudlis erészak?
kiskoru veszélyeztetése?
Allamigazgatas, igazsagszolgatlatas
és a kozélet tisztasaga elleni®
ebbdl
korrupcids blincselekmények®

hivatalos személy elleni
blincselekmények”

Koézrend elleni®
ebbdl:
gardzdasag
kabitdszerrel visszaélés?
Gazdasagi'®
ebbdl:
pénzhamisitast!
Vagyon elleni®?
ebbdl:
lopas
sikkasztas
csalas
rablas

A biintetés-végrehajtasi intézetekben
fogvatartottak'¥

Osszesen
ebbdl:
elézetesen letartdztatott
elitélt
kényszergydgykezelt
elzarasra beutalt
Orizetes

2005
98 628

12122

301
9642
18571

13 666
3059

301
985

4139

476
768
28617

11065
1907
6644

121
43269

26 044
21494
5608
1803

2005

15720

3981
11469
198
66

6

2007
87 595

10478

266
8400
18109

13592
2945

258
940

3557

364
27
26 349

9635
2357
5562

109
37289

22260
2055
5584
1489

2007

14331

3822
10259
177

73

2009
86128

11890

270
8737
14738

11026
3137

259
908

3439

224
903
26333

10214
2332
5956

134
38060

22264
2113
6606
1765

2009
15360

4502
10 590
186
82

2011
88403

13433

221
9457
11239

8589
31537

214
1066

3889

310
971
27667

11526
2455
6097

254
40126

23947
2204
6813
1682

2011

17210

4875
12028
180
127

2013
74392

12313

287
8467
10327
8327
3029

205
912

3467

334
929
24344

11550
2215
3083

144
31296

19756
1959
4602
1452

2013

17 841

5053
12391
183
214



gvetési adatok

(millié forint) 2005 2007 2009 2011 2013
Renddrség!® 167567,3 2047884 2434497 2280212 2357538
Ugyészi szervezet 29157,0 298220 299739 306136 396775
Bir6sagok 69581,2 702803 702352 748383 862672
ebbdl:
Karia 25056 24881 24789 25035 26980
itélstablak 42368 41569 42527 41077 41330
gqseJ.g)r’ée‘sgi‘?gig‘éthoWe”y%kek 628388 636353 635036 68227,1 794362
Biintetés-végrehajtasi szervezet 38749,8 410164 438434 484892 581449

A koltségvetési adatok megoszlasa az egyes szervek kozott, 2013

Blintetés-végrehajtasi
szervezet

Birdsagi szervezet

21%

Ugyészi szervezet
9%
Renddrségi szervezet

56%



Létszamadatok 2005 2007 2009 2011

2013

Renddérség [étszama'® 28627 26334 32474 33862 36426
Ugyészek szama 1490 1580 1658 178 1825
ebbdl:
Legfébb Ugyészség 113 108 111 100 109
fellebbviteli f6ligyészségek 35 36 37 35 39
megyei (févarosi) és jarasi ligyészségek 1342 1436 1510 1651 1677
Birak szama 2814 2823 2908 2906 2910
ebbdl:
Kuria 81 82 97 91 92
itélétablak 162 162 163 165 157
megyei (févarosi) torvényszékek és
jarasbirosagok 2571 2579 2648 2650 2661
ebbdl:
blntetdjogi terlleten 1000 1017 1064 1059 943
Blintetés-végrehajtasi szervezet létszama 7382 7372 7786 7811 8001
Az érintett szervek létszamadatainak valtozasa (2005 = 100%)
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Hivatkozasok:

VA 2012. évi C. torvénynek (tovabbiakban: uj Btk.) megfelelé csoportositas alapjan a XV-XVL., a XVIII. és a XXI.
fejezetekhez tartozd biincselekmények Gsszegzé adata. E szerint az 1978. évi IV. térvényhez (tovdbbiakban:
régi Btk.) tartoz6 adatokbél levonanddk a Magantitok jogosulatlan megismeréséhez (régi Btk. 178/A. §) tarto-
26 adatok. A Kényszerités (régi Btk. 174. §) blincselekmény szexuélis jellegl esetei az (j Btk. szerint mar nem
ide tartoznak. Médszertani okok miatt utébbiak lehatarolasa nem lehetséges, ebbdl a szempontbél az adatok
csak korlatozottan 6sszehasonlithatok.

2 Az Uj Btk-nak megfelelé csoportositas alapjan a XIX. és XX. fejezethez tartozd blincselekmények 6sszegz6 adata,
amely megfelel a régi Btk. XIV. fejezetében foglaltaknak.

¥ Az (j Btk. 197. §-anak adata, amely - megkotésekkel — megfeleltetheto a régi Btk. 197-198. §-ainak (Erészakos
kozosulés, Szemérem elleni erészak).

4 Az (j Btk. 208-210. §-ainak (Kiskorti veszélyeztetése, Gyermekmunka, Kiskortval valé kapcsolattartas akada-
lyozésa) 6sszevont adata, amely megfeleltethetd a régi Btk. 195. §-anak (Kiskor( veszélyeztetése).

% Az (j Btk-nak megfeleld csoportositas alapjan a XXV-XXIX. és a XXXIV. fejezetekhez tartozd blincselekmények
6sszegz6 adata. E szerint a régi Btk-hoz tartozé adatokhoz hozzé szdmitandok a Veszélyes eb tartdsaval kap-
csolatos kételezettség megszegése (régi Btk. 266. §), a Tiltott szerencsejaték szervezése (régi Btk. 267. §) és a
Jarvanyligyi szabalyszegés (régi Btk. 284. §) blincselekményekhez tartozé adatok.

o Az Uj Btk-nak megfelel6 csoportositas alapjan a XXVII. fejezethez tartozd bilincselekmények osszegzé adata,
amely megfeleltethetd a régi Btk. XV. fejezete VII. és VIII. cimeiben foglaltaknak (A kozélet és a nemzetkozi koz-
élet tisztasaga elleni blincselekmények).

I Az 0 Btk-nak megfelelé csoportosités alapjan a XXIX. fejezethez tartozé blincselekmények 6sszegzé adata,
amely megfeleltethetd a régi Btk. XV. fejezete V. cimében foglaltaknak.

8 Az (j Btk-nak megfelelé csoportositas alapjan a XVIL., a XXIIl. és a XXX-XXXIII. fejezetekhez tartozd biincse-
lekmények Osszegz6 adata. E szerint a régi Btk-hoz tartozé adatokbol levonanddk a Veszélyes eb tartasaval
kapcsolatos kotelezettség megszegése (régi Btk. 266. §), a Tiltott szerencsejaték szervezése (régi Btk. 267. §),
a Jarvanylgyi szabalyszegés (régi Btk. 284. §) és az Onbiraskodas (régi Btk. 273. § ) blincselekményekhez, hozza
szamitandok viszont a Haborus uszitas (régi Btk. 153. §) blincselekményhez tartozé adatok.

° Az (j Btk-nak megfeleld csoportositas alapjan a 176-182. §-okhoz tartozé blincselekmények (Kabitoszer-keres-
kedelem, Kabitdszer birtoklasa, Koros szenvedélykeltés, Kabitoszer készitésének eldsegitése) sszegzé adata,
amely megfeleltethetd a régi Btk. 282. és 282/A-C. §-aiban foglaltaknak.

19 Az (j Btk-nak megfeleld csoportositas alapjan a XXXVIII-XLIII. fejezetekhez tartozo blincselekmények osszegzé
adata. E szerint a régi Btk-hoz tartozé adatokbol levonanddk a Szamitéstechnikai rendszer és adatok elleni
blincselekményhez (régi Btk. 300/C. § (3)-(4). bek.) és a Készpénz-helyettesit fizetd eszkozzel visszaéléshez
(régi Btk. 313/C. § (1)-(6) bek. ), hozz4 szdmitandok viszont a Hitelsértéshez és a Magantitok jogosulatlan meg-
ismeréséhez (régi Btk. 330. és 178/A. §) tartozd adatok.

WAz 0 Btk-nak megfelel6en a 389. § adata, amely megfelel az 1978. évi IV. térvény 304. és 306. §-aban foglal-
taknak.

12 Az (j Btk-nak megfeleld csoportositas alapjan a XXXV-XXXVI. fejezetekhez tartozo blincselekmények osszegzé
adata. E szerint a régi Btk-hoz tartoz6 adatokbél levonandok a Hitelsértés (régi Btk. 330. §) blincselekményhez,
hozzé szamitandok viszont az Onbiraskodashoz (régi Btk. 273.§), a Szamitastechnikai rendszer és adatok elleni
blincselekményhez (régi Btk. 300/C. § (3)-(4) bek.) és a Készpénz-helyettesits fizetési eszkozzel visszaéléshez
(régi Btk. 303/C. § (1)-(6) bek.) tartozé adatok.

" Tartalmazza a (pét)maganvadlotol atvett ligyek vadlottjait is.

14 Az adott év végi llapot szerint.

19 A koltségvetés szerkezeti valtozasa miatt a feltiintetett évek adattartalma nem azonos.

19 Foglalkoztatotti hivatasos [étszam.

Forrasok:

Egységes nyomoz6 hatdsagi és ligyészségi blinlgyi statisztika (ENyUBS, OSAP 1228.): Regisztrdlt bincselekmé-
nyek, elkévetdk;

Vadképviseleti Informatikai Rendszer (VIR, OSAP 1523.): Vddlottak, elitéltek;

Blintetés-végrehajtas Orszagos Parancsnoksaga statisztikai tablazatai: Fogvatartottak létszamadatai;

Az Orszagos Renddr-fékapitanysag, a Legfobb Ugyészség, az Orszagos Birosagi Hivatal és a Blintetés-végrehajtas
Orszagos Parancsnoksaga adatkozései: Koltségvetési és létszamadatok.



